UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:            /SGDĐT-GDTrH                Bình Phước, ngày         tháng 4 năm 2023
V/v thực hiện Kế hoạch triển khai

công tác tuyển sinh đại học, tuyển

sinh cao đẳng ngành Giáo dục

Mầm non năm 2023

   Kính gửi:

     - Các đơn vị trực thuộc;

- Các trung tâm GDNN-GDTX.

 Căn cứ Quyết định số 923/QĐ-BGDĐT ngày 30/3/2023 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo (GDĐT) ban hành Kế hoạch triển khai công tác tuyển sinh đại học, tuyển

sinh cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non năm 2023 (gọi tắt là Kế hoạch), Sở GDĐT

yêu cầu các đơn vị trực thuộc, các trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục

thường xuyên (GDNN-GDTX) triển khai thực hiện đầy đủ các nội dung theo Kế

hoạch nhằm đảm bảo yêu cầu về thông tin, thời gian hoàn thành; cung cấp cho học

sinh thông tin đầy đủ, rõ ràng, chính xác, nhất quán và mốc thời hạn quy định để có

quyết định lựa chọn xét tuyển theo nhu cầu, tránh những trường hợp mất cơ hội dự

tuyển của thí sinh.

 Trong quá trình thực hiện, nếu gặp khó khăn, vướng mắc, đơn vị kịp thời báo

cáo về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua Phòng Quản lý chất lượng giáo dục, điện thoại:

02713.888.703 - 0379.005.566 gặp Phó Trưởng phòng Dương Văn Ca hoặc Phòng

Giáo dục trung học, điện thoại 02713.879.107 - 0908.565.568 gặp Chuyên viên

Nguyễn Thế An) để được hướng dẫn, xem xét và giải quyết./.

(Gửi kèm Quyết định số 923/QĐ-BGDĐT ngày 30/3/2023 của Bộ GDĐT ban

hành Kế hoạch triển khai công tác tuyển sinh đại học, tuyển sinh cao đẳng ngành

Giáo dục Mầm non năm 2023)

Nơi nhận:                       GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Phòng QLCLGD;
- Lưu: VT, GDTrH.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T10:24:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Ngọc Thắng<tranngocthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T11:07:12+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Ngọc Tỉnh<nguyenngoctinh.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T10:08:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hồ Hải Thạch<hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T15:44:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T15:44:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T15:44:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T15:44:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T15:44:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T15:45:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!